PHILIPS P~

Lighting

Vykonna nenapadna
svitidla s durazem na
udrzitelnost

LuxSpace Accent Compact Elbow

Diky svitidlim LuxSpace Accent Compact Elbow mohou maloobchodnici

a provozovatelé budov vyuzivat vynikajici kvalitu svétla a Spickovou energetickou
ucinnost optiky PerfectAccent ve vyttibeném a neutrdlnim designu vyrobku.
Vykonna a nenapadna svitidla LuxSpace Accent kombinuji vysoky svételny tok

s kompaktnim provedenim. Zabudovani a montaz usnadnuji malé rozméry pro
vestavéni. Udrzba a modernizace optiky jsou snadné a nevyzaduiji zadné nastroje.
Bodova svitidla LuxSpace Compact Elbow jsou navic certifikovana jako cirkularni
osvétleni a nabizeji nékolik moznosti stmivani a integrace do systémd, a to jak
kabelovych, tak bezdratovych. Svitidla LuxSpace Accent Compact Elbow umoznuji
otacet hlavu pro bodové osvétleni a lze je vyklanét ze stropu k zajisténi maximalni
flexibility pro smeérovani. K dispozici jsou také spektra svétla LED pro Cerstvé
potraviny, které prodluzuji Zivotnost a vylepsuji vizualni prezentaci potravin,
minimalizuji plytvani potravinami a zvysuji prodej. Dalsi informace o svételnych
spektrech PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé, Frost a Champagne
naleznete na strankach naseho katalogu pro modu a potraviny.

Vyhody

- Vétsi prozareni a lepsi opticky komfort pro nakupujici diky optice PerfectAccent

- Nejlepsi ucinnost ve své tfide pro zmenseni uhlikové stopy a usporu energie

- Certifikovano jako cirkuldarni osvétleni s vysoce uc¢innymi reflektory PerfectAccent

- Snadna udrzba a modernizace diky moznosti pfistupu k pfedfadniku a optice bez
pouziti nastroju

- Uhledny a vytfibeny design pro lepsi splynuti bodovych svitidel se stropy
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LuxSpace Accent Compact Elbow

Vlastnosti

- Svitidlo RS772B nabizi vysoky maximalni svételny tok (4900 lm) ve velmi
kompaktnim téle s malymi rozméry pro vestaveéni.

- K dispozici s vysoce ucinnymi reflektory PerfectAccent

- Volitelné kryci sklo (doporu¢ované pro prasna prostredi)

- Skvélého smérovani svitidla diky moznosti plného otaceni a vyklanéni ze stropu

- K dispozici s dedikovanymi spektry LED pro cerstvé potraviny a modu

- Moznost jak kabelového (DALI), tak bezdratového pfipojeni

- Nabizi novy obdélnikovy paprsek k osvétleni logotypl a bannerl na sténach.

Aplikace

- Samoobsluhy

- Supermarkety a hypermarkety

- Prostory kancelati a pohostinstvi

Varovani a bezpecnost

- VSechna fotometricka data jsou pocitana bez volitelného kryciho skla. Pti pouziti kryciho skla je tfeba pocitat s poklesem
svételného toku o 3,5 %.

- Optiku je mozné ¢istit pouze pomoci stla¢eného vzduchu. Je zakazano dotykat se LED modulll nebo reflektoru. Pro oblasti
pfipravy potravin a oblasti s vysokou prasnosti je dirazné doporuc¢eno pouziti kryciho skla, které lze ¢istit (suchym) haditkem
z mikrovlakna.

- Pfi udrzbé je nutné produkt vypnout a nechat vychladnout.

- Produkt musi byt instalovan tak, aby se jej nebylo mozné dotknout. Manipulace s horkym produktem je mozna jen pfi pouziti
rukavic poskytujicich tepelnou ochranu.

Versions

RS772B LuxSpace Accent Compact RS772B LuxSpace Accent Compact
Elbow Silver Elbow Black

Rozmeérové vykresy

2125 230 t 5@
%\ 370°

@120

110
™

T
2134

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 2 Zména udaju vyhrazena



LuxSpace Accent Compact Elbow

Detaily o vyrobku

RS772B LuxSpace Accent Compact Step5 (optional): Add or remove

Elbow Back View the front glass

Step4: Replace the reflector Stepl; Press the button to unlock

the front face

Step2: Remove the optical Step3: Pull the clip of the frontface

assembly from the luminaire to release the reflector

LuxSpace Accent Elbow luminaires = PerfectAccent reflector and front
- offer great aiming flexibility glass maintenance and upgrading
is easy with an integrated button
- o
Q
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Obecné informace Svételné technické (1/2)
Vcetné predradniku Ano Index
Vyménitelny svételny zdroj Ne Nahradni teplota podani
Pocet prediadnikovych jednotek 1jednotka chromati¢nosti barev Mérny vykon
Servisni stitek Ano Order Code Full Product Name (jmen.) (CRI) (imen.) (nom.) Svételny tok
97925600 RS772B 395/827 PSU-E WBSI 2700 K >80 124 Im/W 3900 Im
Svételné technické 97918800  RS772B 275/930 PSU-E WB 3000 K >90 122 Im/W 2800 Im
Vyzarovaci Uhel svételného zdroje 120 stupnu BK
97881500 RS772B17S/930 PSU-E HWB 3000 K >90 128 Im/W 1950 Im
Provozni a elektrické WH
Ttida ochrany IEC Bezpecnostni 97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E 2200 K >80 97 Im/W 2000 Im
trida Il HWB FG WH
Vstupni napéti 220 az 240V 97911900  RS772B 19S/FMT PSU-E HWB 3000 K >90 86 Im/W 1900 Im
Frekvence sité 50 to 60 Hz FG WH
Vhodné pro nahodné spinani Ne 97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB 3000 K >80 105 Im/W 2200 Im
WH
Mechanické a materidly 97913300  RS772B 27S/827 PSU-E WB 2700 K >80 114 lm/W 2700 Im
Kod ochrany proti mechanickym 1KO2 WH
narazim 97914000 RS772B 275/830 PSU-E MB 3000 K >80 17 lm/W 2850 Im
Kod ochrany proti vniknuti P20 WH
97915700 RS772B 275/830 DIA-VLC-E 3000 K >80 138 Im/W 2600 Im
Certifikace a pouziti HMB WH
Rozsah okolni teploty +10 az +35 °C 97916400 RS772B 275/830 WIA-E MB 3000 K >80 17 lm/W 2850 Im
Znacka CE Ano WH
Znacka ENEC Znacka ENEC 97917100 RS772B 275/840 PSU-E WB 4000 K >80 125 Im/W 2950 Im
Znacka hoflavosti Pro montaz na WH
bézné horlavé 97919500 RS772B 275/PW930 PSU-E 3000 K >90 138 Im/W 2600 Im
povrchy HWB WH
Test Zzhavym dratem Teplota 650 °C, 97920100 RS772B 27S5/PC930 PSU-E 3000 K >90 123 Im/W 2850 Im
doba30s HWB WH
Hodnota blikani (PstLM) 1 97921800  RS772B 27S/ROSE PSU-E 2200 K >80 99 Im/W 2900 Im
Hodnota stroboskopického efektu 0,5 HWB FG WH
(SVM) 97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB 3000 K >90 81lm/W 2600 Im
FG WH
Pocate¢ni parametry (podle IEC) 97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB 2700 K >80 115 Im/W 2700 Im
Tolerance svételného toku +/-10% FG WH
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB 5000 K >90 98 Im/W 2700 Im
Oznaceni a baleni FG WH
Kod produktové rady RS772B 97926300 RS772B 395/830 PSU-E VWB 3000 K >80 129 Im/W 4000 Im
WH
97927000 RS772B 395/840 PSU-E WB 4000 K >80 135 Im/W 4000 Im
WH
97928700 RS772B 395/930 PSU-E 3000 K >90 124 Im/W 3850 Im
HOVL-H WH
97930000 RS772B 495/827 PSU-E HWB 2700 K >80 126 Im/W 4850 Im
WH
97931700  RS772B 49S/830 PSU-E HWB 3000 K >80 129 Im/W 5000 Im
WH
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB 4000 K >80 136 Im/W 5250 Im
WH
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB 3000 K >90 125 Im/W 4900 lm
WH
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Svételné technické (2/2)

Order Code
97925600
97918800
97881500

97910200

97911900

97912600
97913300
97914000
97915700

97916400
97917100
97919500

97920100

97921800

Full Product Name

RS772B 39S5/827 PSU-E WB SI
RS772B 27S/930 PSU-E WB BK
RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH

RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH

RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG
WH

RS772B 20S/830 PSU-E NB WH
RS772B 275/827 PSU-E WB WH
RS772B 275/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB
WH

RS772B 275/830 WIA-E MB WH
RS772B 275/840 PSU-E WB WH
RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB
WH

RS772B 275/PC930 PSU-E HWB WH

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH

Provozni a elektrické

Order Code
97925600
97918800
97881500
97910200
97911900
97912600
97913300
97914000
97915700
97916400

Full Product Name
RS772B 39S/827 PSU-E WB SI
RS772B 275/930 PSU-E WB BK

RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 20S/830 PSU-E NB WH

RS772B 275/827 PSU-E WB WH

RS772B 275/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH
RS772B 275/830 WIA-E MB WH
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Order Code Full Product Name

97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E
HWB WH

Typ optiky

Siroky paprsek

Siroky paprsek

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Uzky paprsek

Siroky paprsek

Stfedni paprsek

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, stfedni paprsek 20 az
40 stupnu

Stfedni paprsek

Siroky paprsek

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az

80 stupnu

Spotieba energie
31,5W
23 W
14w
205w
2W
205w
235w
235W
9w
235W

Order Code
97922500

97923200

97924900

97926300
97927000
97928700

97930000

97931700

97932400

97933100

97934800

Order Code
97917100
97919500
97920100
97921800
97922500
97923200
97924900
97926300
97927000
97928700

Index
Nahradni teplota podani
chromati¢nosti barev Mérny vykon
(jmen.) (CRI) (jmen.) (nom.) Svételny tok
3000 K >90 125 lm/W 4900 Im
Full Product Name Typ optiky

RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH

RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH

RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH

RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH
RS772B 395/840 PSU-E WB WH
RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H
WH

RS772B 495/827 PSU-E HWB WH

RS772B 495/830 PSU-E HWB WH

RS772B 495/840 PSU-E HWB WH

RS772B 495/930 PSU-E HWB WH

RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB
WH

Full Product Name
RS772B 275/840 PSU-E WB WH

RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 395/830 PSU-E VWB WH

RS772B 395/840 PSU-E WB WH

RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H WH

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Velmi Siroky paprsek

Siroky paprsek

Ovalny kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, horizontalni paprsek
Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupniu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az
80 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou
odrazivosti, Siroky paprsek 40 az

80 stupniu

Spotieba energie
235w
18,8 W
23 W
29 W
31,5W
235w
285 W
31,5W
295W
31w
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LuxSpace Accent Compact Elbow

Order Code
97930000
97931700
97932400

Full Product Name

RS772B 495/827 PSU-E HWB WH
RS772B 495/830 PSU-E HWB WH
RS772B 495/840 PSU-E HWB WH

Rizeni a stmivani

Order Code
97925600
97918800
97881500
97910200
97911900
97912600
97913300
97914000
97915700
97916400
97917100
97919500
97920100

Spotieba energie
385W
385W
385W

Maximalni Groven

Full Product Name Stmivatelné ztlumeni

RS772B 395/827 PSU-E WB SI Ne Nevztahuje se
RS772B 275/930 PSU-E WB BK Ne Nevztahuje se
RS772B 175/930 PSU-E HWB WH Ne Nevztahuje se

RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Ne
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FGWH  Ne

RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Ne
RS772B 275/827 PSU-E WB WH Ne
RS772B 275/830 PSU-E MB WH Ne

RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH  Ano
RS772B 275/830 WIA-E MB WH Ano
RS772B 275/840 PSU-E WB WH Ne
RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH  Ne
RS772B 275/PC930 PSU-E HWB WH Ne

Mechanické a materialy

Order Code
97925600
97918800
97881500
97910200
97911900
97912600
97913300
97914000
97915700
97916400
97917100
97919500
97920100

Full Product Name

RS772B 395/827 PSU-E WB SI
RS772B 275/930 PSU-E WB BK
RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 20S/830 PSU-E NB WH
RS772B 275/827 PSU-E WB WH
RS772B 275/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH
RS772B 275/830 WIA-E MB WH
RS772B 275/840 PSU-E WB WH
RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH

Pocatecni parametry (podle IEC)

Order Code
97925600
97918800
97881500
97910200
97911900
97912600
97913300
97914000
97915700

Full Product Name

RS772B 395/827 PSU-E WB S|

RS772B 27S5/930 PSU-E WB BK
RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 205/830 PSU-E NB WH
RS772B 275/827 PSU-E WB WH
RS772B 275/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH
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Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
1%

Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se

Nevztahuje se

Barva téla
Sttibrna
Cerna
Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Bila

Pocatecni chromati¢nost
(0.458,0.410)<3
(0.434,0.403)<2
(0.434,0.403)<2
(0.478,0.382)<2
(0.457,0.385)<3
(0.434,0.403)<3
(0.458,0.410)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3

Order Code
97933100
97934800

Order Code
97921800
97922500
97923200
97924900
97926300
97927000
97928700
97930000
97931700
97932400
97933100
97934800

Order Code
97921800
97922500
97923200
97924900
97926300
97927000
97928700
97930000
97931700
97932400
97933100
97934800

Order Code
97916400
97917100
97919500
97920100
97921800
97922500
97923200
97924900
97926300

Full Product Name
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH

Spotieba energie
39W
39W

Maximalni aroven

Full Product Name Stmivatelné ztlumeni

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Ne
RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FGWH  Ne
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Ne
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Ne
RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Ne
RS772B 395/840 PSU-E WB WH Ne
RS772B 395/930 PSU-E HOVL-HWH  Ne

RS772B 495/827 PSU-E HWB WH Ne
RS772B 495/830 PSU-E HWB WH Ne
RS772B 495/840 PSU-E HWB WH Ne
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH Ne

RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH  Ne

Full Product Name

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH
RS772B 395/840 PSU-E WB WH
RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH
RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH

Full Product Name

RS772B 275/830 WIA-E MB WH
RS772B 275/840 PSU-E WB WH
RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 395/830 PSU-E VWB WH

Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se
Nevztahuje se

Nevztahuje se

Barva téla
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila

Pocatecni chromati¢nost
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.422,0.386)<2
(0.478,0.382)<2
(0.457,0.385)<3
(0.458,0.410)<3
(0.343,0.331)<3
(0.434,0.403)<3
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LuxSpace Accent Compact Elbow

Order Code  Full Product Name

97927000 RS772B 395/840 PSU-E WB WH
97928700 RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H WH
97930000 RS772B 495/827 PSU-E HWB WH
97931700 RS772B 495/830 PSU-E HWB WH

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101616

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101609

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101611
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Pocatecni chromati¢nost Order Code
(0.382,0.380)<3 97932400
(0.434,0.403)<2 97933100
(0.458,0.410)<3 97934800
(0.434,0.403)<3

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101602

Full Product Name

RS772B 495/840 PSU-E HWB WH
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH
RS772B 495/PW930 PSU-E HWB WH

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101612

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101610

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101596

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101603

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101619

Zmeéna udaju vyhrazena

Pocatecni chromati¢nost
(0.382,0.380)<3
(0.434,0.403)<2
(0.422,0.386)<2



LuxSpace Accent Compact Elbow

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101618 910505101601 910505101620

Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101599 910505101613 910505101608

Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI - Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101614 910505101617 910505101606
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101607

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101598

500106065500 50500 75 000

cdidm
00180" 0 50270"

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101597

Product family leaflet, 2024, Srpen 29

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101605

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101595

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101567

Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101604

Zmeéna udaju vyhrazena
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